

Vyřizuje:

Mobil:

E-mail:

Datum:

MŽT Stavitelství a.s.

Suderova 2024/8, Mariánské Hory

709 00 Ostrava

IČO: 27762157 DIČ: CZ27762157

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-62/2024 u Vás objednááme Opravu sprchy, odpadů a výměnu WC u PČR v žst Prostějov hl.n. VB, (IC6000383861), dle nabídkového listu č.006/2024.

Zakázka / objekt RE: E216HB721MQG

Dohodnutá cena:

Termín: únor 2024

Jedná se o činnost v režimu OUA: P24635230004

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy
a servisu objektů ve správě OR Ostrava**

číslo **006/2024**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Kategorie objektu :

A

B

C

<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Zakázky:

E216HB721MQG

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Inventární číslo, číslo SAP:

Prostějov hl.n. - výpravní budova

IC6000383861

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49,4726267N 17,1295600E

Oprava sprchy, odpadů a výměna WC u PČR.

Demontáž/montáž sprchové vanenky, výměna sifonu a částečně odpadu od sifonu.

Výměna sprchové zástěny a WC kombi na WC muži.

Jedná se o práce u PČR, kontakt

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín ukončení prací: únor 2024

Příloha: foto

Vzdálenost v KM

20

vyplní zhotovitel a zašle obratem informací zpět zadavateli

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

Termíny budou dle TZ uvedeny v cenové nabídce

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	006-2024		
Název majetku	Prostějov hl.n. - výpravní budova	inventární číslo	IC6000383861
zahájení prací	12.02.2024	ukončení prací	29.02.2024

popis prací
Požadavek - Oprava sprchy, odpadů a výměna WC u PČR.
 Demontáž a montáž sprchové vaničky, výměna sifonu a částečně odpadu od sifonu. Výměna sprchové zástěny a WC kombi na WC muži.

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín ukončení prací : únor 2024
Příloha: foto

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	viz položkový rozpočet, příloha 2					
	SOUČET VRN					
	Hlavní stavební výroba					
	SOUČET HZS					
	Pomocná stavební výroba					
	viz položkový rozpočet, příloha 1					
	SOUČET PSV					
	PŘIRÁŽKA/SLEVA			20		
	Cena za zakázku celkem					

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

SOUPIS PRACÍ - příloha 1

Stavba:

006 Prostějov hl.n. - výpravní budova

Objekt:

01 - oprava sprchy, odpadů a výměna WC u PČR

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	346244354	Obezdvíčka koupelňových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	1,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2	K	967041112	Přisekání zdiva, vysekání niky	m2	2,000		
3	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	2,000		
4	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	16,000		
	VV		2*8		16,000		
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000		
D	997		Přesun sutě				
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,333		
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,665		
	VV		0,333*5 *Přepočtené koeficientem množství		1,665		
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,333		
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,660		
	VV		0,333*20 *Přepočtené koeficientem množství		6,660		
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,333		
11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,333		
D	998		Přesun hmot				
12	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,118		
13	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,236		
	VV		0,118*2 *Přepočtené koeficientem množství		0,236		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				
14	K	721170974	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	1,000		
15	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000		
16	K	721174045.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-System DN 110	m	2,000		
17	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	1,000		
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				
18	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000		
19	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000		
20	M	M1	WC kombi odpad zadní	ks	1,000		
21	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,000		
22	M	M7	sedátko WC tvrzené	ks	1,000		
23	K	722231141.GCM	Ventil závitový Giacomini R140 pojistný rohový G 1/2"	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	1,000		
25	M	M8	přípojovací hadička	ks	1,000		
26	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000		
27	K	725244906	Montáž zástěny sprchové do niky	soubor	1,000		
28	M	M10	zástěna sprchová 100	ks	1,000		
29	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000		
30	M	M12	lepidlo flexibilní Mapei	ks	2,000		
31	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000		
32	K	998725312	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	324,234		
33	K	998725319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	648,468		
VV					324,234*2 'Přepočtené koeficientem množství		648,468

D 781 Dokončovací práce - obklady

34	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	2,000		
35	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,000		
36	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	2,000		
37	K	781472220	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 25 do 35 ks/m2	m2	2,000		
38	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	2,000		
39	K	781472292	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	2,000		
40	M	59761705	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 25 do 35ks/m2	m2	2,300		
VV					2*1,15		2,300

41	K	781495115	Spárování silikonem	m	5,000		
42	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,000		
43	K	781492521	Montáž profilů -sprchové lišty	ks	1,000		
44	M	M13	sprchová lišta	ks	1,000		
45	K	781495115	Spárování silikonem	m	60,000		
46	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	2,000		
47	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	4,000		
48	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	86,857		
49	K	998781319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	173,714		
VV					86,857*2 'Přepočtené koeficientem množství		173,714

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

50	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000		
51	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	4,000		

Vedlejší rozpočtové náklady - příloha 2

Kód: 006

Stavba: 006 Prostějov hl.n. - výpravní budova

Objekt: 01 - oprava sprchy, odpadů a výměna WC u PČR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství
1	HZS 4232	Odborný technik - místní šetření	hod	2,00
2	HZS 4231	Technik - vyhotovení prováděcího rozpočtu	hod	2,00
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				

HARMONOGRAM

Číslo zakázky	006-2024		
Název majetku	Prostějov hl.n. - výpravní budova	inventární číslo	IC6000383861
zahájení prací	viz níže	ukončení prací	max. do 29.02.2024
popis prací Požadavek - Oprava střešních svodů a žlabů: Objednání materiálu Demontáž a montáž sprchové vaničky Výměna sifonu a odpadu, výměna WC kombi Výměna sprchové zástěny, úklid pracoviště		termín do 3 dnů po obdržení objednávky 4. den po obdržení objednávky 5. den po obdržení objednávky 6. den po obdržení objednávky	





